
令和７年５月吉日 

会員各位 

一般社団法人三重県損害保険代理業協会 

会長 北岡 伸之 

 

第６５回 定時総会のご案内 

拝啓 若葉の候、会員各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は三重県代協の運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、来たる５月２７日に、第６５回定時総会を下記の通り開催いたします。三重県代協は、保険会社

の垣根を越えて交流する業界唯一の団体でございます。会員皆様一人ひとりのご意見、ご希望を代協活動

にご参加いただき、皆様で共に考えて参りたいと存じます。 

ご多忙中とは存じますが、協会の新年度の始まりの大切な総会でございます。何卒、ご出席賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日  時：令和７年５月２７日（火）１３時００分～ 

受  付：１２時３０分～ 

会  場：アスト津 ４階 アストホール 

            住所：三重県津市羽所町７００ 

            ＴＥＬ：０５９－２２２－２５２５ 

議  事：（議案書参照）【当日議案書をご持参ください】 

 

記念講演：「 老舗の挑戦～４５０年続く事業の継承と革新 」 

講演時間：１５時００分～１６時３０分 

講  師：鈴木 成宗 氏 

     二軒茶屋餅・伊勢角屋麦酒代表取締役社長 

 

情報交換会：会場「金鯱酒場 津駅前店」 

         津市羽所町７００ アスト津 地下１階 

開始時間：１７時３０分～ 

会  費：５０００円 

 

※ 出欠票には、出席の場合でも委任状欄に署名・捺印をお願いいたします。 

※ 出欠の通知は、同封の出欠票にて 5 月 16 日(金)までに FAX にて返信をお願いいたします。尚、欠席

の場合は、委任状に代表者様の署名・捺印をお願いいたします。出席の場合は、出席者をご記入の上、お

知らせ願います。 

以上 


